+ 12.82 % par rapport au montant initial du marché 

Urbanisme : 

− 07/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local d’activité) situé 21, rue 
du Dr Arthur Petit cadastré section AP 285 (lots 10, 13, 17) propriété de la SCI LES CEDRES vendu 
au prix total de 130 000,00 € (cent trente mille euros). 

− 08/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (locaux commerciaux) situé 5, 
rue de la Faïencerie cadastré section AY 404, AY 405, AY 407 à AY 417 (lots 130, 167, 256) 
propriété de Mme VONDERSCHER Emilie ép. DUPUY vendu au prix total de 186 200,00 € (cent 
quatre-vingt-six mille deux cents euros) 

− 08/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 26 bis, Av. du Maréchal 
de Lattre de Tassigny cadastré section AY 227 propriété des Consorts PERLEAUX vendu au prix 
total de 212 000,00 € (deux cent douze mille euros). 

− 08/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) 11 B, 
Allée des Rouges Gorges cadastré section AK 467 à AK 486, AL 894, AL 895 (lot 15) propriété de 
M. EICHACKER Yves vendu au prix total de 149 000,00 € (cent quarante-neuf mille euros). 

− 08/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement) situé 19, rue 
des Arches cadastré section AZ 242 (lot 6) propriété de la SCI APM vendu au prix total de 104 
000,00 € (cent quatre mille euros). 

− 08/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (immeuble avec commerces et 
logements) situé à l’angle du 8 rue des Chapeliers et du 2 rue de la Cour au Blé cadastré section 
AP 179 propriété de la SCI DES CHAPELIERS-COUR AU BLE vendu au prix total de 1 160 000,00 
€ (un million cent soixante mille euros). 

− 08/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (immeuble avec commerce et 
logements) situé 6, rue des Chapeliers cadastré section AP 182 propriété de Mme ALLACHE Sonia 
vendu au prix total de 295 000,00 € (deux cent quatre-vingt-quinze mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison à usage d’habitation) 
situé 90, Av. du Général de Gaulle/9, rue Etienne Dolet cadastré section AX 90, AX 91 propriété de 
M. et Mme DUHAY Alain vendu au prix total de 550 000,00 € (cinq cent cinquante mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 24 Nouvelle 
Route de Paris cadastré section AS 334, AS 349 propriété de M. et Mme UYAR Yasin vendu au prix 
total de 210 000,00 € (deux cent dix mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (un local d’activité, un garage) 
situé 54 Av. du Général de Gaulle cadastré section AY 443 (lots 2, 32) propriété de l’Association 
Orientation Développement (ODE) vendu au prix total de 70 000,00 € (soixante-dix mille euros).

[...]

décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation + garage) situé 9, 
rue du Petit Vaugirard/Rue Fauquez cadastré section AV 137, AV 489 propriété de la SCI LA 
VIGNE représentée par M. KACIMI Arezki, gérant de société vendu au prix total de 460 000,00 € 
(quatre cent soixante mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial et 
professionnel) situé 1 bis, rue Paul Delair cadastré section AP 343 (lots 1, 2) propriété de la SCI JC-
JF vendu au prix total de 289 000,00 € (deux cent quatre-vingt-neuf mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le terrain situé Rue Gué Pucelle cadastré section   
AV 658 propriété de l’OPH DU PAYS DE MONTEREAU vendu au prix total de 5 000,00 € (cinq 
mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 6, Quai de 
Seine cadastré section AR 229 propriété de M. et Mme FREYMANN Pascal vendu au prix total de 
188 000,00 € (cent quatre-vingt-huit mille euros). 

− 20/06/2022 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 11, rue des 
Tuileries cadastré section AS 151 propriété de Mme BEAUNE Annie vendu au prix total de 220 
000,00 € (deux cent vingt mille euros). 

− 28/06/2022 :